檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會水土保持局　函

地址：54044南投市中興新村光華路6號

電話：049-2347710

傳真：049-2394314

電子信箱：loe123456@mail.swcb.gov.tw

承辦人：羅金燕

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年06月25日

發文字號：水保人字第1041856176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(104年「水保一加一幸福熊本家」行程表.doc、未婚聯誼活動實施計劃

.doc)

主旨：本局104年度「水保一加一幸福熊本家」未婚同仁聯誼活

動因延期舉辦，尚有名額，請轉知並鼓勵貴屬未婚同仁踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本次聯誼活動相關內容說明如下：

(一)、活動時間：104年8月15日（星期六)。

(二)、活動地點：臺中地區．熊本家搭配921地震教育園區

。

(三)、活動費用：新台幣1,580元。

(四)、報名日期:即日起至104年7月25日(星期六)止(或額滿

提前截止)。

(五)、本次活動名額計40人(男、女各半為原則)。

二、有關報名、繳費方式及其它相關資料，請詳見本活動實施

計畫、 行程表、報名表；如有其他相關事項，請逕向貳

公關顧問有限公司（02-22570311轉15）洽詢，另可至行

政院人事行政總處公務福利e化平台(https://eserver.dg

6

1040166822

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/06/25

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

pa.gov.tw)未婚聯誼專區、行政院農業委員會水土保持局

全球資訊網(http://www.swcb.gov.tw)最新消息項下查詢

。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員會農糧署、行政

院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會

水土保持局、行政院農業委員會農業金融局、行政院農業委員會林業試驗所、行

政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會

家畜衛生試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會特

有生物研究保育中心、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會

桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會臺

中區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮

區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會茶業改

良場、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、行政院農業委員會屏東農業生物技術

園區籌備處、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府

、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政

府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣

政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

、臺北市議會、新北市議會、基隆市議會、臺中市議會、臺南市議會、高雄市議

會、桃園市議會、新竹縣議會、新竹市議會、苗栗縣議會、南投縣議會、彰化縣

議會、雲林縣議會、嘉義縣議會、嘉義市議會、屏東縣議會、宜蘭縣議會、花蓮

縣議會、臺東縣議會、澎湖縣議會、金門縣議會、連江縣議會

副本： 2015-06-25
14:17:55